Propunerea ast'a a Dlui Senatoru Balomiri fu priimita si asiá alegerea deplinita.

Orasthia datu ut supra.

I o a n n B a l o m i r i

Senatoru in Orasthia.

Dintre Tarnavi 1/13 Iunie 1863.

In Comitatulu Cetatea de Balta s'a tienu siedintie de Comitetu in 28 si 29 Maiu, in carii Romani esindu in majoritate au votatu o adresa de multamire catra Maiestatea Sea pentru convocarea dietei transsilvane.